



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



JBM Holding 2008 ApS

Vestergade 21F

6690 Gørding

CVR-nr. 32 15 84 12

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020 (11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021

Johnny Bremer Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance pr. 30. september 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBM Holding 2008 ApS Vestergade 21F 6690 Gørding
	CVR-nr.: 32 15 84 12
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 27. maj 2009
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Johnny Bremer Mikkelsen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 681.160, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.835.224.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Bruttofortjeneste		65.750	47.750
Andre driftsomkostninger		-18.948	-40.363
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		46.802	7.387
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-90.987	42.260
Resultat før finansielle poster		-44.185	49.647
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		734.465	237.218
Finansielle indtægter	1	24.157	36.986
Finansielle omkostninger	2	-41.579	-32.708
Resultat før skat		672.858	291.143
Skat af årets resultat	3	8.302	-16.234
Årets resultat		681.160	274.909
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		624.660	219.609
		681.160	274.909

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.600.000	1.550.000
Materielle anlægsaktiver	4	1.600.000	1.550.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	894.465	397.218
Finansielle anlægsaktiver		894.465	397.218
Anlægsaktiver i alt		2.494.465	1.947.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	222.929
Andre tilgodehavender		41	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		286.484	77.220
Tilgodehavender		286.525	300.149
Værdipapirer		33.115	439.070
Værdipapirer		33.115	439.070
Likvide beholdninger		1.303.034	641.357
Omsætningsaktiver i alt		1.622.674	1.380.576
Aktiver i alt		4.117.139	3.327.794

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.653.724	3.029.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital	6	3.835.224	3.209.364
Hensættelse til udskudt skat		0	14.840
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.840
Selskabsskat		261.552	0
Langfristede gældsforpligtelser		261.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	38.617
Selskabsskat		9.113	53.719
Anden gæld		6.250	6.254
Kortfristede gældsforpligtelser		20.363	103.590
Gældsforpligtelser i alt		281.915	103.590
Passiver i alt		4.117.139	3.327.794
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.617
Andre finansielle indtægter	24.157	24.369
	24.157	36.986
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.750	9.076
Kursreguleringer omkostninger	29.829	23.632
	41.579	32.708
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.490	1.423
Årets udskudte skat	-14.840	14.840
Regulering af skat vedrørende tidligere år	48	-29
	-8.302	16.234
4 Materielle anlægsaktiver		Investeringsejendomme
Kostpris 1. oktober 2019		1.507.740
Tilgang i årets løb		140.987
Kostpris 30. september 2020		1.648.727
Opskrivninger 1. oktober 2019		42.260
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		-42.260
Opskrivninger 30. september 2020		0
Årets nedskrivninger		48.727
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		48.727
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		1.600.000

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	1.086.255	1.206.950
Afgang i årets løb	0	-120.695
Kostpris 30. september 2020	1.086.255	1.086.255
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-689.037	-844.456
Årets resultat	734.465	237.218
Udbytte modtaget	-237.218	-182.494
Årets opskrivninger, netto	0	100.695
Værdireguleringer 30. september 2020	-191.790	-689.037
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	894.465	397.218

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.029.064	55.300	3.209.364
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	624.660	56.500	681.160
Egenkapital 30. september 2020	125.000	3.653.724	56.500	3.835.224

Noter

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 383.050 pr. 30. september 2020.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
